彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 鄭名雅 TEL 7265727*13

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國113年05月31日 09:11
公告編號：11305206
速別： 普通件
附件： 2024關懷台語趣味文化營簡章.pdf,

主旨：檢送2024關懷文教基金會「台語趣味文化營」報名簡
章，請轉知學生踴躍報名，請查照。

說明：
一、時間地點：

(一)第一梯次：2024年7月4日~2024年7月6日

(二)第二梯次：2024年7月11日~2024年7月13日

二、活動內容：趣味台語、生活體驗、 戲劇、布袋戲、台語
繪本等。

三、招生對象：國小1~6年級在籍學生(升小一學生請勿報名)

四、報名方式：

(一)線上報名：https://forms.gle/DxcA5fSPWPqD9kwFA

(二)親自報名：關懷文教基金會(地址:彰化市大智路五巷1
號，電話04-7244909)、台語文創意園區 (地址:彰化市卦山路
18號，電話04-7287363)

五、活動費用每人500元，中低收入戶免收。

六、檢附報名簡章1份。